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Tête de course : N°11 CRETON Harald (1-1)  /  N°68 BONNETTO Romain (2-2)  /  N°11 CRETON Harald (3-5)  /  N°6 SCHAEFFER Mathieu (6-17)
Départ : 22/09 - 16:40:03 47.968N°68 BONNETTO RomainMeilleur tour : 
Météo : Nuageux        Air : 20°C        Piste : Sè che 47.458N°11 CRETON HaraldRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur S1 Meilleur  S2 Meilleur S3 Meilleur tour

1 6 SCHAEFFER Mathieu Sens 17 16.138 15.086 16.788 48.084

2 11 CRETON Harald Rosny 17 0.045 0.045 16.085 15.138 16.760 47.985

3 2 SIMMENAUER Louis-FerdinandAngerville 17 0.344 0.299 16.132 15.072 16.778 48.003

4 25 CAMMARATA Marc Cormeilles 17 2.625 2.281 16.094 15.249 16.789 48.181

5 1 REVIRIAULT Emmanuel Magny-Cours 17 3.129 0.504 16.134 15.165 16.830 48.222

6 40 BOUVIER Yann La Rochelle 17 7.238 4.109 16.188 15.230 16.930 48.405

7 27 POULIQUEN Alexandre Brétigny 17 7.467 0.229 16.127 15.198 16.847 48.289

8 93 HOULETTE Valentine Rosny 17 9.192 1.725 16.201 15.277 16.809 48.367

9 70 BAVEREL Paul Besancon 17 9.412 0.220 16.126 15.227 16.924 48.372

10 39 VERBEEK Arne KCAM 17 9.586 0.174 16.175 15.250 16.962 48.394

11 17 BOUDOT Jérémy Chalon 17 9.687 0.101 16.216 15.249 16.900 48.384

12 89 BELTRAMELLI Viny KCAM 17 10.727 1.040 16.136 15.193 16.843 48.321

13 12 LEBER Jérémy KCAM 17 12.737 2.010 16.161 15.394 16.916 48.638

14 61 PINIER Pauline Rosny 17 15.553 2.816 16.316 15.365 16.928 48.746

15 31 LEFOL Harry Sens 17 15.764 0.211 16.347 15.331 16.897 48.673

16 75 SIGALAT Caroline KCAM 17 16.022 0.258 16.290 15.302 16.862 48.512

17 36 TISSOT Léo Angerville 17 17.716 1.694 16.323 15.318 16.898 48.720

18 69 COUSIN Antoine Bretigny 17 17.805 0.089 16.133 15.333 16.866 48.447

19 3 HUMBERT Axel Enclos 17 21.688 3.883 16.198 15.400 16.882 48.677

20 54 STRINGARI Alexy KCAM 17 22.085 0.397 16.297 15.436 17.030 48.995

21 37 BOSTJANCIC Thomas Rosny 17 22.176 0.091 16.326 15.344 16.932 48.705

22 45 RETOU Alexandre Cormeilles 17 23.281 1.105 16.411 15.450 17.142 49.178

23 15 DURAND Quentin Sens 17 31.077 7.796 16.524 15.605 17.240 49.455

24 91 BAILET-GOIRAN Lucas Angerville 17 32.393 1.316 16.618 15.555 17.109 49.409

25 49 BELTRAMELLI Brady KCAM 17 34.463 2.070 16.352 15.386 16.960 48.790

26 23 LAMBERT Juliette KCAM 17 35.936 1.473 16.455 15.387 17.070 49.117

27 68 BONNETTO Romain Savoie 17 36.024 0.088 16.066 15.106 16.755 47.968

28 5 MACHIN Charles-Axel Enclos 12 5 Tours 5 Tours 16.451 15.620 17.260 49.490

29 8 SCHEURER Jean-Baptiste ASCAP 5 12 Tours 7 Tours 16.396 15.614 17.181 49.314

30 72 GODCHAUX Pierre Sens 4 13 Tours 1 Tour 16.722 15.579 17.127 49.465

31 46 GILOZ Valentin ASCAP 2 15 Tours 2 Tours 16.649 15.644 17.363 49.656

32 7 GELORMINI Luca Pays de Gex 0 17 Tours 2 Tours

33 19 BEAUMANN David Pays de Gex 0 17 Tours 0.190
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Départ : 22/09 - 16:40     17 Tours = 0,000 Km

36 TISSOT Léo 33

32 91 BAILET-GOIRAN Lucas

15 DURAND Quentin 31

30 5 MACHIN Charles-Axel

54 STRINGARI Alexy 29

28 12 LEBER Jérémy

45 RETOU Alexandre 27

26 31 LEFOL Harry

3 HUMBERT Axel 25

24 23 LAMBERT Juliette

8 SCHEURER Jean-Baptiste 23

22 89 BELTRAMELLI Viny

37 BOSTJANCIC Thomas 21

20 75 SIGALAT Caroline

61 PINIER Pauline 19

18 46 GILOZ Valentin

19 BEAUMANN David 17

16 49 BELTRAMELLI Brady

72 GODCHAUX Pierre 15

14 27 POULIQUEN Alexandre

7 GELORMINI Luca 13

12 17 BOUDOT Jérémy

69 COUSIN Antoine 11

10 93 HOULETTE Valentine

40 BOUVIER Yann 9

8 70 BAVEREL Paul

25 CAMMARATA Marc 7

6 39 VERBEEK Arne

2 SIMMENAUER Louis-Ferdinand 5

4 1 REVIRIAULT Emmanuel

68 BONNETTO Romain 3

2 11 CRETON Harald

6 SCHAEFFER Mathieu 1

POLE POSITION


